
 UCHWAŁA Nr XXVII/87/08 
Rady Gminy Krzyżanowice

 z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2008 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1, art. 191 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2008 roku wraz z ich terminem 
realizacji: 
− dokumentacja na przebudowę odcinka drogi gminnej ul. Krzyżanowskiej w Tworkowie.
      Termin realizacji – do 21 maja 2009 roku.
                     

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków wyszczególnionych w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/87/08
Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 29 grudnia 2008 roku

PLAN FINANSOWY

wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2008 roku

dział 600 Transport i łączność kwota 19.886,00 zł
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne kwota 19.886,00 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 



UZASADNIENIE 

Wykonawca zadania zwrócił  się z wnioskiem o przedłużenie terminu wykonania umowy z powodu 
nieprzewidzianych, niezależnych od wykonawcy długotrwałych uzgodnień stanowiących podstawę do 
projektowania zadania.  Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.


	Rada Gminy Krzyżanowice

